
Uchwała Nr XXXV/790/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 stycznia 2001 r.

w sprawie skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 1980 r. Nr 9, 
poz. 26; z 1982 r., Nr 7, poz. 111; Nr 45, poz. 289; z 1983 r., Nr 41, poz. 185; z 1984 r., Nr 34, poz. 183; z 1986 r., Nr 47, poz. 
228; z 1987 r., Nr 33, poz. 186; Nr 21, poz. 123; z 1989 r., Nr 20, poz. 107; z 1990 r., Nr 34, poz. 201; z 1991 r., Nr 119, poz. 
513; Nr 100, poz. 442; z 1994 r., Nr 122, poz. 593; z 1995 r., Nr 1, poz. 1; Nr 74, poz. 368; z 1996 r., Nr 43, poz. 189; Nr 106, 
poz. 496; z 1997 r., Nr 75, poz. 471; Nr 102, poz. 643; Nr 137, poz. 926; Nr 141, poz. 944; z 1998 r. Nr 162, poz. 1126; z 2000 
r., Nr 22, poz. 268)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 17 października 2000 r. złożoną przez Spółdzielnię Mieszkaniową 2Kadet2 w 
Szczecinie na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Szczecinie zawierającą zarzut nieskutecznego działania w 
sprawie przerwania budowy na ul. Łukasińskiego w Szczecinie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


